
Vangažu Mūzikas un mākslas skolas ziņas!

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 20.09.2022.

Jaunais 2022./2023. mācību gads Vangažu Mūzikas un mākslas skolā ieskrējies strauji un pamatīgi! Smaidīgi, atpūtušies un laimīgi

skolas durvis vēra 30 jauno pirmklasnieku mūzikas un mākslas nodaļās. Pedagogu kolektīvam pievienojās divas brīnišķīgas

kolēģes – Anita Bērziņa, kas uzburs bērniem mūzikas teorijas pasauli, un Elīna Palma, kas parādīs mākslu visā tās krāšņumā.

17. septembrī nosvinējām Vangažu pilsētas 31 gada jubileju ar skaistu koncertu Strauta pļavā, kurā piedalījās vijoles, klavieru,

ģitāras un pūšaminstrumentu klases audzēkņi un pedagogi ar dažādiem muzikāliem priekšnesumiem. Esam pateicīgi Vangažu

pilsētas Kultūras namam par lielisko sadarbību jau daudzu gadu garumā un lepojamies, ka varam kuplināt pilsētas kultūras dzīves

notikumus. Vangažu Mūzikas un mākslas skolas audzēkņi un pedagogi kopā ar Ropažu novada domes priekšsēdētāju Vitu Paulāni

Vangažu pilsētas dzimšanas dienā iestādīja Laimes koku kā veiksmes, sadarbības un iedvesmas simbolu!

Septembra pēdējā nedēļā mūsu skolas jaunie mākslinieki devās apskatīt latviešu ģēnija Vilhelma Purvīša mākslas darbu izstādi

Rīgas Nacionālajā mākslas muzejā, kā arī saņēma laureātu balvas Latvijas Bankas un LNMM, un Ogres Mākslas skolas rīkotajos

konkursos.

Mūsu veikumu par skolas iekšējo darbību var apskatīt mājaslapā –www.vangazumms.lv, kā arī Facebook lapā Vangažu Mūzikas un

mākslas skola – https://www.facebook.com/vangazumms.

https://www.ropazi.lv/lv
http://www.vangazumms.lv/
https://www.facebook.com/vangazumms


Autors: 
Ieva Kikuste, Vangažu Mūzikas un mākslas skolas
direktore

Saistītas tēmas

Izglītība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/vangazu-muzikas-un-makslas-skolas-zinas

Paldies visiem audzēkņiem, pedagogiem par ieguldīto darbu un vecākiem par veiksmīgu sadarbību.

Novēlam skanīgu, krāsainu un radošu jauno mācību gadu!

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B224%255D=224

	Vangažu Mūzikas un mākslas skolas ziņas!
	Saistītas tēmas

